

政府采购货物买卖合同
(试行)

项目名称: 新校区(职教园区)食堂配套设备采购项目
合同编号: 150101-HSZC-GK-20240108-HT-2512972
甲方: 呼和浩特市食品与医药卫生学校
乙方: 山东滨州龙海厨房设备有限公司
签订时间: 2025年02月12日

使用说明

- 1.本合同标准文本适用于购买现成货物的采购项目,不包括需要供应商定制开发、创新研发的货物采购项目。
- 2.本合同标准文本为政府采购货物买卖合同编制提供参考,可以结合采购项目具体情况,对文本作必要的调整修订后使用。
- 3.本合同标准文本各条款中,如涉及填写多家供应商、制造商,多种采购标的、分包主要内容等信息的,可根据采购项目具体情况添加信息项。

第一节 政府采购合同协议书

甲方(全称): 呼和浩特市食品与医药卫生学校 (采购人、受采购人委托签订合同的单位或采购文件约定的合同甲方)

乙方(全称): 山东滨州龙海厨房设备有限公司 (供应商)

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等有关法律法规,以及本采购项目的招标/谈判文件等采购文件、乙方的《投标(响应)文件》及《中标(成交)通知书》,甲乙双方同意签订本合同。具体情况及要求如下:

1.项目信息

- (1) 采购项目名称: 新校区(职教园区)食堂配套设备采购项目
采购项目编号: 150101-HSZC-GK-20240108
- (2) 采购计划编号: 呼政采计划[2024]06451
- (3) 项目内容:

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价(元)	金额(元)	备注
座地磅秤(150公斤)	永州	150公斤/TCS	1	¥467	¥467.0000	
平板车1	龙海	600*900*850//LH-PBCDZ	5	¥440	¥2200.0000	
电击式灭蝇灯1	笆笆啦	540*120*290//BL-608	14	¥154	¥2156.0000	
活动脚踏式垃圾桶1	锦田	557*483*850 //CP-W	7	¥264	¥1848.0000	

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价（元）	金额（元）	备注
可调式四层层架(平板) 1	龙海	1200*500*1520//LH-HJDZ1	3	¥467	¥1401.0000	
挂墙洗手星1	龙海	500*430*285//LH-SCDZ	8	¥360	¥2880.0000	
电子感应龙头1	古阁尔	GGR-GY01	8	¥220	¥1760.0000	
单门留样柜	爱德信	630*760*1980//ADXC12-600	1	¥2090	¥2090.0000	
洗池1	龙海	600*760*810//LH-SCDZ	1	¥467	¥467.0000	
双掩门工作柜	龙海	1500*760*850//LH-HTGDZ	1	¥1364	¥1364.0000	
农药检测仪	景睿	JR	1	¥6930	¥6930.0000	
高温冷库	江友	4000*3250*2600//D1	1	¥31126.5	¥31126.5000	
低温冷库	江友	4000*3200*2600//W1	1	¥31126.5	¥31126.5000	
可调式四层层架(冲孔) 1	龙海	1500*500*1520//LH-HJDZ	14	¥495	¥6930.0000	
可调式四层层架(冲孔) 2	龙海	1250*500*1520//LH-HJDZ	1	¥473	¥473.0000	
可调式四层层架(平板) 2	龙海	1500*500*1520//LH-HJDZ	8	¥495	¥3960.0000	
高身储物柜1	龙海	1200*500*1800//LH-CWGDZ	3	¥2090	¥6270.0000	
地架1	龙海	1200*500*200//LH-MMJ	14	¥440	¥6160.0000	
平板车2	龙海	1000*900*850//LH-PBCDZ	1	¥580	¥580.0000	
可调式四层层架(冲孔) 3	龙海	1200*500*1520//LH-HJDZ	5	¥467	¥2335.0000	
工作台连下一层板1	龙海	1800*800*800//LH-GZTDZ	10	¥1315	¥13150.0000	
工作台连下垃圾桶位(带背) 1	龙海	950*760*800//LH-GZTDZ	1	¥473	¥473.0000	
加大单星盆台(带背) 1	龙海	1200*750*800//LH-SCDZ	7	¥814	¥5698.0000	
挂墙式热水器(80L)	雅丽诗	80L//WYDRPC-80	1	¥1540	¥1540.0000	
卧式刀具砧板消毒柜1	龙海	1500*750*800//RTP360	3	¥2310	¥6930.0000	
台式食品斩拌机	鲁信	858*572*449//300型	1	¥3223	¥3223.0000	
蔬菜脱水机	鲁信	600*764*600//CX60	1	¥3740	¥3740.0000	

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价（元）	金额（元）	备注
多功能切菜机1	鲁信	1250*500*1300//YQC660	2	¥6875	¥13750.0000	
工作台连下垃圾桶位(带背) 2	龙海	700*500*800//LH-GZTDZ	1	¥473	¥473.0000	
智能洗菜机	迪沃斯	1500*850*950//DXEL150J	3	¥7040	¥21120.0000	
土豆去皮机	鲁信	780*510*1000//TP350	1	¥4730	¥4730.0000	
单星杀鱼台	龙海	1500*700*800+150//LH-SCDZ	1	¥924	¥924.0000	
双星盆台(带背) 1	龙海	1800*700*800//LH-SCDZ	3	¥1023	¥3069.0000	
工作台连下一层板2	龙海	320*557*800//LH-GZTDZ	1	¥467	¥467.0000	
绞切两用机1	鲁信	QJR400	2	¥3740	¥7480.0000	
绞肉机	鲁信	800*500*1050//QJR400	1	¥2860	¥2860.0000	
锯骨机1	鲁信	540*380*710//LXJGJ	1	¥3080	¥3080.0000	
双星盆台(带背) 2	龙海	1800*60*800//LH-SCDZ	1	¥1023	¥1023.0000	
收污台1	龙海	600*760*810//LH-CSHST	1	¥467	¥467.0000	
活动圆形垃圾桶1	锦田	557*483*835//CP-W	26	¥198	¥5148.0000	
双星盆台(带背) 3	龙海	1200*760*800//LH-SCDZ	3	¥814	¥2442.0000	
四门高身低温雪柜1	爱德信	1220*760*1980//LS4-290	3	¥5390	¥16170.0000	
工作台（双通道）1	龙海	1800*800*800//LH-HTGDZ	11	¥1540	¥16940.0000	
双门平台高温雪柜1	爱德信	1800*760*800//ADXC18-800	6	¥3740	¥22440.0000	
收污台2	龙海	600*800*810//LH-CSHST	1	¥660	¥660.0000	
敞门工作柜1	龙海	1800*800*800//LH-DTGZG1	2	¥1023	¥2046.0000	
工作台连下垃圾桶位(带背) 3	龙海	500*545*800//LH-GZTDZ	1	¥473	¥473.0000	
洗池2	龙海	600*760*810//LH-SCDZ	2	¥467	¥934.0000	
挂墙可调式双层板1	龙海	1400*350*650//LH-GQBDZ	1	¥814	¥814.0000	
挂墙可调式双层板2	龙海	1800*350*650//LH-GQBDZ 2	3	¥990	¥2970.0000	
工作台连下垃圾桶位(带背) 4	龙海	600*600*800//LH-GZTDZ	1	¥473	¥473.0000	

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价（元）	金额（元）	备注
挂墙可调式双层板3	龙海	647*350*650//LH-GQBDZ 3	1	¥440	¥440.0000	
洗池3	龙海	600*760*810//LH-SCDZ	1	¥467	¥467.0000	
工作台连下垃圾桶位(带背) 5	龙海	400*545*800//LH-GZTDZ	1	¥429	¥429.0000	
油烟净化一体机1	世纪百利	L*1350*960//SJBL-	32.6	¥7550	¥246130.0000	
炉台拼板	龙海	450*1150*800+450//LH-PBCDZ	8	¥473	¥3784.0000	
燃气单头大炒炉	龙海	1100*1150*800+450//SDGT26	6	¥3740	¥22440.0000	
灭火系统及控制箱	泽安	720*230*600//CMJS10-1-ZA	1	¥4290	¥4290.0000	
洗池4	龙海	600*760*810//LH-SCDZ	1	¥467.5	¥467.5000	
搅拌机	鲁信	610*530*1020//B30	1	¥3740	¥3740.0000	
和面机1	鲁信	900*600*955//HWT50	2	¥4730	¥9460.0000	
座地压面机1	鲁信	450*360*1040//YP350	2	¥3575	¥7150.0000	
自动包子机	鲁信	BZ200	1	¥26471	¥26471.0000	
高身饼盆车1	龙海	470*650*1700//LH-PPCDZ	2	¥660	¥1320.0000	
木质案板台	龙海	1800*800*810//LH-GZTDZ	1	¥2640	¥2640.0000	
面粉车	龙海	500*600*600//LH-MFC	6	¥305	¥1830.0000	
木质案板台	龙海	1500*800*810//LH-GZTDZ	2	¥2475	¥4950.0000	
敞门工作柜2	龙海	1500*800*800//LH-DTGZG2	2	¥924	¥1848.0000	
燃气蒸箱（燃气蒸柜）1	美厨	1330*850*1775//SZXT16/32-R24	8	¥8140	¥65120.0000	
不锈钢洗米机(水压式)1	龙海	450*350*750//LH-XMJDZ	1	¥6930	¥6930.0000	
木质案板台	龙海	1800*800*810 //LH-GZTDZ	2	¥2640	¥5280.0000	
工作台连下一层板3	龙海	1800*1000*800//LH-GZTDZ	1	¥1210	¥1210.0000	
三层六盘电烘炉	龙海	1225*770*1540//LH-DKX	2	¥4895	¥9790.0000	
电热烙饼机1	龙海	720*600*780//LH-DBC	2	¥2090	¥4180.0000	
炉台拼板	龙海	500*800*800 //LH-PBCDZ	1	¥473	¥473.0000	

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价（元）	金额（元）	备注
双门发酵柜1	钰麦	990*710*1860//JM-XFX24	2	¥3740	¥7480.0000	
敞门工作柜3	龙海	1000*700*800//LH-DTGZG3	1	¥800	¥800.0000	
热风循环消毒柜1	龙海	1310*700*1980 //RTP720	8	¥4730	¥37840.0000	
高身储物柜2	龙海	1200*500*1800 //LH-CWGDZ	3	¥2090	¥6270.0000	
敞门工作柜4	龙海	1800*700*800//LH-DTGZG4	1	¥1023	¥1023.0000	
双门高身雪柜1	龙海	620*692*1910//LHBC	1	¥4840	¥4840.0000	
敞门工作柜5	龙海	1200*700*800//LH-DTGZG5	1	¥800	¥800.0000	
五格电热汤池柜1	龙海	1800*700*800//LH-BWTDZ	8	¥1787.5	¥14300.0000	
敞门工作柜6	龙海	1300*700*800//LH-DTGZG6	6	¥800	¥4800.0000	
工作台连下一层板4	龙海	700*500*800 //LH-GZTDZ	2	¥800	¥1600.0000	
收污台3	龙海	600*700*810 //LH-CSHST	1	¥440	¥440.0000	
加大单星盆台(带背) 2	龙海	1200*750*800 //LH-SCDZ	3	¥814	¥2442.0000	
工作台连下垃圾桶位(带背) 6	龙海	700*700*800 //LH-GZTDZ	1	¥473	¥473.0000	
活动工作台连下一层板1	龙海	1200*600*800 //LH-GZTDZ	4	¥800	¥3200.0000	
洗地龙头1	佳宣鼎	JXD-7002	1	¥2310	¥2310.0000	
收污台4	龙海	600*800*810 //LH-CSHST	1	¥440	¥440.0000	
浸泡单大星盆连隔渣蓝1	龙海	1200*850*800//LH-SCDZ	1	¥1350	¥1350.0000	
抽气罩1	龙海	L*1000*400//LH-PYZDZ	5	¥580	¥2900.0000	
长龙式洗碗机(电加热)1	迪沃斯	4600*940*1930//DXEL460JH	1	¥53900	¥53900.0000	
三层送餐车	龙海	1000*550*900 //LH-CCDZ	2	¥660	¥1320.0000	
开口柜1	龙海	650*700*800 //LH-GZTDZ	16	¥440	¥7040.0000	
收污台5	龙海	1200*650*810//LH-CSHST	11	¥800	¥8800.0000	
筷子消毒车	龙海	500*700*800//LH-XDCDZ	4	¥1020	¥4080.0000	
电击式灭蝇灯2	笆笆啦	540*120*290//BL-608	11	¥154	¥1694.0000	

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价（元）	金额（元）	备注
可调式四层层架(冲孔) 4	龙海	1200*500*1520//LH-HJDZ	4	¥467	¥1868.0000	
收污台6	龙海	700*760*800//LH-CSHST	1	¥660	¥660.0000	
活动圆形垃圾桶2	锦田	557*483*835//JT-CP	5	¥198	¥990.0000	
双星盆台(带背) 4	龙海	1200*760*800//LH-SCDZ	2	¥800	¥1600.0000	
卧式刀具砧板消毒柜2	龙海	1500*750*800//RTP360	1	¥2310	¥2310.0000	
绞切两用机2	鲁信	QJR400	1	¥3740	¥3740.0000	
绞肉机	鲁信	800*500*1050//QJR400	1	¥2860	¥2860.0000	
锯骨机2	鲁信	540*380*710//LXJGJ	1	¥3080	¥3080.0000	
工作台连下一层板5	龙海	1800*800*800//LH-GZTDZ	3	¥1573	¥4719.0000	
蔬菜脱水机	鲁信	600*764*600//CX60	1	¥4730	¥4730.0000	
多功能切菜机2	鲁信	1250*500*1300//YQC660	1	¥7040	¥7040.0000	
加大单星盆台(带背) 3	龙海	1200*750*800//LH-SCDZ	6	¥800	¥4800.0000	
挂墙洗手星2	龙海	500*430*285//LH-SCDZ	5	¥360	¥1800.0000	
电子感应龙头2	古阁尔	GGR-GY01	5	¥220	¥1100.0000	
双星盆台(带背) 5	龙海	1800*760*800//LH-SCDZ	1	¥924	¥924.0000	
敞门工作柜7	龙海	1000*700*800//LH-DTGZG7	1	¥1023	¥1023.0000	
热风循环消毒柜2	龙海	1310*700*1980 //RTP720	9	¥4730	¥42570.0000	
四门高身低温雪柜2	爱德信	1220mm*760mm*2210mm//LS4-290	5	¥5390	¥26950.0000	
工作台连下垃圾桶位(带背) 7	龙海	400*545*800//LH-GZTDZ	1	¥660	¥660.0000	
双门平台高温雪柜2	爱德信	1800*760*800//ADXC18-800	1	¥3740	¥3740.0000	
敞门工作柜8	龙海	1800*700*800//LH-DTGZG8	1	¥1350	¥1350.0000	
可调式四层层架(冲孔) 5	龙海	1500*500*1520//LH-HJDZ	1	¥495	¥495.0000	
双星盆台(带背) 6	龙海	1800*760*800//LH-SCDZ	2	¥924	¥1848.0000	

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价（元）	金额（元）	备注
工作台（双通道）2	龙海	1800*800*800//LH-HTGDZ	7	¥1540	¥10780.0000	
油烟净化一体机2	世纪百利	L*1350*960//SJBL-	14	¥7550	¥105700.0000	
灭火系统及控制箱	泽安	720*230*600//CMJS10-1-ZA	1	¥4290	¥4290.0000	
炉台拼板	龙海	250*950*800//LH-PBCDZ	1	¥473	¥473.0000	
燃气四头煲仔炉	龙海	800*900*800//SZCT30	1	¥1760	¥1760.0000	
环保燃气单头单尾小炒炉	龙海	1200*1100*800+450//SZCT30	1	¥3190	¥3190.0000	
炉台拼板	龙海	300*1100*800//LH-PBCDZ	3	¥473	¥1419.0000	
燃气单头大炒炉	龙海	1100*1150*800+450//SDGT26	4	¥3740	¥14960.0000	
炉台拼板	龙海	350*1100*800//LH-PBCDZ	1	¥473	¥473.0000	
炉台拼板	龙海	400*950*800//LH-PBCDZ	1	¥473	¥473.0000	
燃气蒸箱（燃气蒸柜）2	美厨	1330*850*1775//SZXT16/32-R24	2	¥8140	¥16280.0000	
三层六盘电烘炉	龙海	1225*770*1540//LH-DKX	1	¥4895	¥4895.0000	
电热烙饼机2	龙海	720*600*780//LH-DBC	2	¥2090	¥4180.0000	
高身饼盆车2	龙海	470*650*1700//LH-PPCDZ	2	¥1320	¥2640.0000	
木质案板台	龙海	1800*800*810//LH-GZTDZ	4	¥2640	¥10560.0000	
面粉车	龙海	500*600*600//LH-MFC	4	¥305	¥1220.0000	
敞门工作柜9	龙海	1800*700*800//LH-DTGZG9	2	¥1364	¥2728.0000	
搅拌机	鲁信	610*530*1020//B30	1	¥3740	¥3740.0000	
不锈钢洗米机(水压式)2	龙海	450*350*750//LH-XMJDZ	1	¥6930	¥6930.0000	
和面机2	鲁信	900*600*955//HWT50	1	¥4730	¥4730.0000	
座地压面机2	鲁信	450*360*1040//YP350	1	¥3575	¥3575.0000	
双门发酵柜2	钰麦	990*710*1860//JM-XFX24	2	¥3740	¥7480.0000	
拖把柜连下清洗星盘	龙海	1000*550*1800//LH-TBCDZ	2	¥800	¥1600.0000	
高身储物柜3	龙海	1200*500*1800 //LH-CWGDZ	2	¥2090	¥4180.0000	

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价（元）	金额（元）	备注
收污台7	龙海	700*800*800//LH-CSHST	1	¥660	¥660.0000	
浸泡单大星盆连隔渣蓝2	龙海	1200*850*800//LH-SCDZ	1	¥1023	¥1023.0000	
抽气罩2	龙海	L*1000*400//LH-PYZDZ	4	¥580	¥2320.0000	
长龙式洗碗机(电加热)2	迪沃斯	4600*940*1930//DXEL460JH	1	¥53900	¥53900.0000	
三层送餐车	龙海	1000*550*900 //LH-CCDZ	3	¥660	¥1980.0000	
活动工作台连下一层板2	龙海	1200*600*800//LH-GZTDZ	3	¥1364	¥4092.0000	
工作台连下垃圾桶位(带背) 8	龙海	1180*700*800//LH-GZTDZ	1	¥800	¥800.0000	
收污台8	龙海	650*700*800//LH-CSHST	1	¥660	¥660.0000	
活动脚踏式垃圾桶2	锦田	557*483*835//TJ-CP	1	¥264	¥264.0000	
洗地龙头2	佳宣鼎	JXD-7002	1	¥2310	¥2310.0000	
单星盆台	龙海	700*700*810//LH-SCDZ	3	¥467	¥1401.0000	
敞门工作柜10	龙海	1800*700*800//LH-DTGZG10	7	¥2090	¥14630.0000	
高身储物柜4	龙海	1200*500*1800 //LH-CWGDZ	4	¥2090	¥8360.0000	
双门高身雪柜2	爱德信	620*692*1910//ZL1275	1	¥4840	¥4840.0000	
五格电热汤池柜2	龙海	1800*700*800//LH-BWTDZ	10	¥1980	¥19800.0000	
敞门工作柜11	龙海	1500*700*800//LH-DTGZG11	5	¥1364	¥6820.0000	
开口柜2	龙海	650*700*800//LH-GZTDZ	8	¥800	¥6400.0000	
活动圆形垃圾桶3	锦田	557*483*850//TJ-CP	12	¥209	¥2508.0000	
收污台9	龙海	1200*650*800//LH-CSHST	4	¥1320	¥5280.0000	
筷子消毒车	龙海	500*700*800//LH-XDCDZ	3	¥1020	¥3060.0000	
电击式灭蝇灯3	笆笆啦	540*120*290//BL-608	24	¥154	¥3696.0000	
可调式四层层架(平板) 3	龙海	1200*500*1520//LH-HJDZ	8	¥467	¥3736.0000	
可调式四层层架(平板) 4	龙海	1500*500*1520//LH-HJDZ	21	¥495	¥10395.0000	
拖把柜连下清洗星盘	龙海	1000*550*1800//LH-TBGDZ	2	¥924	¥1848.0000	

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价（元）	金额（元）	备注
地架2	龙海	900*500*200//LH-MMJ	1	¥440	¥440.0000	
地架3	龙海	1200*500*200//LH-MMJ	9	¥440	¥3960.0000	
平板车3	龙海	1000*900*850//LH-PBCDZ	2	¥660	¥1320.0000	
四门高身低温雪柜3	爱德信	1220*760*1980//LS4-290	20	¥5120	¥102400.0000	
可调式四层层架(平板) 5	龙海	1150*500*1520//LH-HJDZ	1	¥467	¥467.0000	
可调式四层层架(冲孔) 6	龙海	1500*500*1520//LH-HJDZ	1	¥495	¥495.0000	
可调式四层层架(冲孔) 7	龙海	1200*500*1520//LH-HJDZ	9	¥467	¥4203.0000	
锯骨机3	鲁信	540*380*710//LXJGJ	2	¥3080	¥6160.0000	
多功能切菜机3	鲁信	1250*500*1300//YQC660	2	¥6875	¥13750.0000	
工作台连下一层板6	龙海	1800*800*800//LH-GZTDZ	4	¥1023	¥4092.0000	
工作台连下一层板7	龙海	320*557*800//LH-GZTDZ	1	¥374	¥374.0000	
绞切两用机3	鲁信	QJR400	2	¥3740	¥7480.0000	
卧式刀具砧板消毒柜3	龙海	1500*750*800//RTP360	6	¥2310	¥13860.0000	
双星盆台(带背) 7	龙海	1800*760*800//LH-SCDZ	4	¥1023	¥4092.0000	
加大单星盆台(带背) 4	龙海	1200*760*800//LH-SCDZ	5	¥814	¥4070.0000	
收污台10	龙海	600*760*800//LH-CSHST	1	¥660	¥660.0000	
挂墙洗手星3	龙海	500*430*285//LH-SCDZ	11	¥360	¥3960.0000	
电子感应龙头3	古阁尔	GGR-GY01	11	¥220	¥2420.0000	
可调式四层层架(冲孔) 8	龙海	1350*500*1520//LH-HJDZ	1	¥495	¥495.0000	
工作台（双通道）3	龙海	1800*800*800//LH-HTGDZ	14	¥1540	¥21560.0000	
油烟净化一体机3	世纪百利	L*1350*960//SJBL-	36.4	¥7550	¥274820.0000	
灭火系统及控制箱	泽安	720*230*600//CMJS10-1-ZA	2	¥4290	¥8580.0000	
炉台拼板	龙海	500*1150*800//LH-PBCDZ	1	¥473	¥473.0000	

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价（元）	金额（元）	备注
燃气单头大炒炉	龙海	1100*1150*800+450//SDGT26	4	¥3740	¥14960.0000	
炉台拼板	龙海	350*1150*800//LH-PBCDZ	3	¥275	¥825.0000	
燃气双头单尾炒灶	龙海	2000*1150*810//SZCT30	3	¥6380	¥19140.0000	
炉台拼板	龙海	400*1150*800//LH-PBCDZ	2	¥473	¥946.0000	
燃气四头煲仔炉	龙海	800*900*800//SZCT30	2	¥1573	¥3146.0000	
燃气单头矮汤炉	龙海	600*700*550//SZCT30	2	¥1980	¥3960.0000	
搅拌机	鲁信	610*530*1020//B30	2	¥3740	¥7480.0000	
和面机3	鲁信	900*600*955//HWT50	2	¥4730	¥9460.0000	
座地压面机3	鲁信	450*360*1040//YP350	2	¥3575	¥7150.0000	
木质案板台	龙海	1800*800*810//LH-GZTDZ	8	¥2640	¥21120.0000	
面粉车	龙海	500*600*600//LH-MFCDZ	8	¥305	¥2440.0000	
敞门工作柜12	龙海	1500*800*800//LH-DTGZG12	4	¥975	¥3900.0000	
三层六盘电烘炉	龙海	1225*770*1540//LH-DKX	4	¥4895	¥19580.0000	
燃气蒸箱（燃气蒸柜）3	美厨	1330*850*1775//SZXT16/32-R24	5	¥8140	¥40700.0000	
双门发酵柜3	钰麦	990*710*1860//JM-XFX24	2	¥3740	¥7480.0000	
高身饼盆车3	龙海	470*650*1700//LH-PPCDZ	4	¥660	¥2640.0000	
不锈钢洗米机(水压式)3	龙海	450*350*750//LH-XMJDZ	2	¥6930	¥13860.0000	
双门平台高温雪柜3	爱德信	1800*760*800//ADXC18-800	4	¥3740	¥14960.0000	
洗池5	龙海	600*760*810//LH-SCDZ	6	¥467	¥2802.0000	
敞门工作柜13	龙海	1800*760*800//LH-DTGZG13	1	¥1100	¥1100.0000	
高身储物柜5	龙海	950*500*1800//LH-CWGDZ	1	¥2090	¥2090.0000	
高身储物柜6	龙海	1200*500*1800//LH-CWGDZ	3	¥2090	¥6270.0000	
热风循环消毒柜3	龙海	1310*700*1980 //RTP720	12	¥4730	¥56760.0000	
敞门工作柜14	龙海	1500*700*800//LH-DTGZG14	5	¥965	¥4825.0000	
双星盆台(带背) 8	龙海	1800*700*800//LH-SCDZ	2	¥1023	¥2046.0000	

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价（元）	金额（元）	备注
高身储物柜7	龙海	900*500*1800//LH-CWGDZ	1	¥2090	¥2090.0000	
五格电热汤池柜3	龙海	1800*700*800//LH-BWTDZ	10	¥1790	¥17900.0000	
工作台连下一层板8	龙海	850*700*800//LH-GZTDZ	1	¥580	¥580.0000	
工作台连下一层板9	龙海	700*500*800//LH-GZTDZ	2	¥580	¥1160.0000	
敞门工作柜15	龙海	1300*700*800//LH-DTGZG15	2	¥924	¥1848.0000	
收污台11	龙海	650*700*800//LH-CSHST	1	¥550	¥550.0000	
活动圆形垃圾桶4	锦田	557*483*835//JT-CP	9	¥198	¥1782.0000	
加大单星盆台(带背) 5	龙海	900*690*800//LH-SCDZ	6	¥660	¥3960.0000	
工作台连下垃圾桶位(带背) 9	龙海	600*700*800//LH-GZTDZ	1	¥660	¥660.0000	
活动脚踏式垃圾桶3	锦田	557*483*835//JT-CP	2	¥264	¥528.0000	
洗地龙头3	佳宣鼎	JXD-7002	2	¥2310	¥4620.0000	
收污台12	龙海	700*800*800//LH-CSHST	1	¥660	¥660.0000	
浸泡单大星盆连隔渣蓝3	龙海	1500*850*800//LH-SCDZ	1	¥1760	¥1760.0000	
长龙式洗碗机(电加热)3	迪沃斯	4600*940*1930//DXEL460JH	2	¥53900	¥107800.0000	
抽气罩3	龙海	L*1000*400//LH-PYZDZ	10	¥635	¥6350.0000	
三层送餐车	龙海	1000*550*900 //LH-CCDZ	6	¥660	¥3960.0000	
筷子消毒车	龙海	500*700*800//LH-XDCDZ	4	¥1020	¥4080.0000	
开口柜3	龙海	650*700*800//LH-GZTDZ	6	¥455	¥2730.0000	
收污台13	龙海	1300*650*800//LH-CSHST	2	¥924	¥1848.0000	
活动圆形垃圾桶5	锦田	557*483*850 //JT-CP	5	¥209	¥1045.0000	
平板车4	龙海	600*900*850 //LH-PBCDZ	2	¥550	¥1100.0000	
工作台连下一层板10	龙海	320*550*800 //LH-GZTDZ	1	¥374	¥374.0000	
收污台14	龙海	650*760*800//LH-CSHST	2	¥550	¥1100.0000	
工作台（双通道）4	龙海	1800*800*800//LH-HTGDZ	1	¥1430	¥1430.0000	

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价（元）	金额（元）	备注
炉台拼板	龙海	250*1150*800 //LH-PBCDZ	1	¥275	¥275.0000	
炉台拼板	龙海	300*1150*800 //LH-PBCDZ	1	¥275	¥275.0000	
炉台拼板	龙海	700*900*800//LH-PBCDZ	1	¥473	¥473.0000	
单门高身玻璃留样柜	爱德信	630*760*1980 //ADXC12-600	2	¥2090	¥4180.0000	
工作台连下垃圾桶位(带背) 10	龙海	700*500*800 //LH-GZTDZ	1	¥660	¥660.0000	
敞门工作柜（带背）1	龙海	1500*760*800 //LH-GZTDZ	1	¥924	¥924.0000	
敞门工作柜（带背）2	龙海	1800*760*800//LH-GZTDZ	1	¥1023	¥1023.0000	
电热烙饼机3	龙海	720*600*780//LH-DBC	4	¥2090	¥8360.0000	
加大单星盆台(带背) 6	龙海	1000*760*800 //LH-SCDZ	1	¥660	¥660.0000	
敞门工作柜16	龙海	1800*700*800 //LH-GZTDZ	2	¥1023	¥2046.0000	
敞门工作柜（带背）3	龙海	1500*700*800//LH-GZTDZ	2	¥924	¥1848.0000	
工作台连下一层板11	龙海	700*500*800 //LH-GZTDZ	1	¥577.5	¥577.5000	
敞门工作柜（带背）4	龙海	1100*700*800//LH-GZTDZ	1	¥814	¥814.0000	
敞门工作柜（带背）5	龙海	1300*700*800//LH-GZTDZ	1	¥814	¥814.0000	
敞门工作柜（带背）6	龙海	1800*700*800//LH-GZTDZ	1	¥1023	¥1023.0000	
双头电煮面炉	龙海	1200*700*800//LH-ZML	1	¥4730	¥4730.0000	
收污台15	龙海	650*690*800//LH-CSHST	1	¥440	¥440.0000	
工作台连下垃圾桶位(带背) 11	龙海	590*690*800//LH-GZTDZ	1	¥660	¥660.0000	
高身储物柜8	龙海	1200*500*1800 //LH-CWGDZ	1	¥2090	¥2090.0000	
浸泡单大星盆连隔渣蓝4	龙海	1200*850*800//LH-SCDZ	1	¥1573	¥1573.0000	
收污台16	龙海	1200*650*800 //LH-CSHST	2	¥800	¥1600.0000	
不锈钢排烟风管1	龙海	1000*800//LH-PYG	413	¥176	¥72688.0000	
不锈钢排烟风管弯头三通1	龙海	1000*800//LH-WTDZ	37	¥440	¥16280.0000	

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价（元）	金额（元）	备注
镀锌角铁法兰1	龙海	800*600//LH-PYPT	118	¥85	¥10030.0000	
不锈钢排烟风管与烟罩 连接管1	龙海	LH-PYPT	32	¥319	¥10208.0000	
风管吊码1	龙海	LH-PYPT	3	¥990	¥2970.0000	
不锈钢风管防漏处理1	龙海	LH-PYPT	3	¥550	¥1650.0000	
280度防火阀1	顺达	1000*800//PFHFWSDc-K- 1250x1000-1	2	¥745	¥1490.0000	
双吸式离心风柜1	攀峰	1120*1280*1378//PF-FG	2	¥8000	¥16000.0000	
变频风机马达1	攀峰	HTFC-II-36	2	¥1210	¥2420.0000	
风柜槽钢座架1	攀峰	PF-PT	3	¥550	¥1650.0000	
吊式弹簧减振器1	攀峰	200KG//PF-PT	18	¥125	¥2250.0000	
变频器启动控制箱1	攀峰	PF-PT	2	¥770	¥1540.0000	
风柜接驳风管变径头1	攀峰	PF-PT	6	¥550	¥3300.0000	
帆布软接1	龙海	LH-PYPT	6	¥185	¥1110.0000	
止回阀1	龙海	1000*800//LH-PYPT	2	¥375	¥750.0000	
油烟净化器1	龙海	20000m³/H//LH-FH	1	¥9240	¥9240.0000	
油烟净化器槽钢架1	龙海	LH-PYPT	1	¥550	¥550.0000	
镀锌角铁法兰2	龙海	1000*800//LH-PYPT	20	¥154	¥3080.0000	
双吸式离心风柜2	攀峰	1000*1200*1245//PF-FG	1	¥5940	¥5940.0000	
变频风机马达2	攀峰	HTFC-II-36	1	¥770	¥770.0000	
变频器启动控制箱2	攀峰	PF-PT	1	¥770	¥770.0000	
不锈钢排烟风管2	龙海	1000*800//LH-PYPT	185	¥176	¥32560.0000	
不锈钢排烟风管弯头三 通2	龙海	1000*800//LH-PYPT	16	¥440	¥7040.0000	
镀锌角铁法兰3	龙海	1000*800//LH-PYPT	58	¥83	¥4814.0000	
不锈钢排烟风管与烟罩 连接管2	龙海	LH-PYPT	16	¥319	¥5104.0000	

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价（元）	金额（元）	备注
风管吊码2	龙海	LH-PYPT	1	¥990	¥990.0000	
不锈钢风管防漏处理2	龙海	LH-PYPT	1	¥575	¥575.0000	
280度防火阀2	顺达	1000*800//PFHFWSDc-K-1250x1000-1	1	¥745	¥745.0000	
双吸式离心风柜3	攀峰	1220*1380*1548//PF-FG	1	¥9240	¥9240.0000	
变频风机马达3	攀峰	HTFC-II-36	1	¥2057	¥2057.0000	
风柜槽钢座架2	攀峰	PF-PT	1	¥550	¥550.0000	
吊式弹簧减振器2	攀峰	200KG//PF-PT	6	¥125	¥750.0000	
变频器启动控制箱3	攀峰	PF-PT	1	¥1540	¥1540.0000	
风柜接驳风管变径头2	攀峰	PF-PT	2	¥550	¥1100.0000	
帆布软接2	龙海	LH-PYPT	2	¥185	¥370.0000	
止回阀2	龙海	1000*800//LH-PYPT	1	¥375	¥375.0000	
油烟净化器2	龙海	25000m³/H//LH-FH	1	¥9240	¥9240.0000	
油烟净化器槽钢架2	龙海	LH-PYPT	1	¥550	¥550.0000	
不锈钢排烟风管3	龙海	1000*800//LH-PYPT	344	¥176	¥60544.0000	
不锈钢排烟风管弯头三通3	龙海	1000*800//LH-PYPT	24	¥440	¥10560.0000	
镀锌角铁法兰4	龙海	1000*800//LH-PYPT	25	¥154	¥3850.0000	
不锈钢排烟风管与烟罩连接管3	龙海	LH-PYPT	36	¥319	¥11484.0000	
风管吊码3	龙海	LH-PYPT	3	¥990	¥2970.0000	
不锈钢风管防漏处理3	龙海	LH-PYPT	3	¥550	¥1650.0000	
280度防火阀3	顺达	1000*800//PFHFWSDc-K-1250x1000-1	2	¥745	¥1490.0000	
双吸式离心风柜4	攀峰	1120*1280*1378//PF-FG	2	¥8000	¥16000.0000	
变频风机马达4	攀峰	HTFC-II-36	2	¥1210	¥2420.0000	
风柜槽钢座架3	攀峰	PF-PT	4	¥550	¥2200.0000	

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价（元）	金额（元）	备注
吊式弹簧减振器3	攀峰	200KG//PF-PT	20	¥125	¥2500.0000	
变频器启动控制箱4	攀峰	PF-PT	2	¥770	¥1540.0000	
风柜接驳风管变径头3	攀峰	PF-PT	8	¥550	¥4400.0000	
帆布软接3	龙海	LH-PYPT	6	¥185	¥1110.0000	
止回阀3	龙海	1000*800//LH-PYPT	2	¥375	¥750.0000	
油烟净化器3	龙海	20000m³/H//LH-FH	2	¥9240	¥18480.0000	
油烟净化器槽钢架3	龙海	LH-PYPT	2	¥275	¥550.0000	
不锈钢排烟风管4	龙海	800*600//LH-PYPT	168	¥176	¥29568.0000	
不锈钢排烟风管弯头三通4	龙海	800*600//LH-PYPT	4	¥467	¥1868.0000	
镀锌角铁法兰5	龙海	800*600//LH-PYPT	150	¥85	¥12750.0000	
双吸式离心风柜5	攀峰	1000*1200*1245//PF-FG	2	¥5940	¥11880.0000	
变频风机马达5	攀峰	HTFC-II-36	2	¥990	¥1980.0000	
变频器启动控制箱5	攀峰	PF-PT	2	¥550	¥1100.0000	
合计	¥2777770（人民币大写）：贰佰柒拾柒万柒仟柒佰柒拾元整					

采购标的的技术要求、商务要求具体见附件。

①涉及信息类产品，请填写该产品关键部件的品牌、型号：

☐ 是 ☒ 否

标的名称：_

关键部件：_品牌：_型号：_

关键部件：_品牌：_型号：_

关键部件：_品牌：_型号：_

（注：关键部件是指财政部会同有关部门发布的政府采购需求标准规定的需要通过国家有关部门指定的测评机构开展的安全可靠测评的软硬件，如CPU芯片、操作系统、数据库等。）

②涉及车辆采购，请填写是否属于新能源汽车：

☐ 是，《政府采购品目分类目录》底级品目名称：_数量：_金额：_

☒ 否

（4）政府采购组织形式：☒ 政府集中采购 ☐ 部门集中采购 ☐ 分散采购

（5）政府采购方式：☒ 公开招标 ☐ 邀请招标 ☐ 竞争性谈判 ☐ 竞争性磋商
☐ 询价 ☐ 单一来源 ☐ 框架协议 ☐ 其他：_

(注：在框架协议采购的第二阶段，可选择使用该合同文本)

(6) 中标(成交)采购标的制造商是否为中小企业：☒ 是 ☐ 否

本合同是否为专门面向中小企业的采购合同(中小企业预留合同)：☐ 是 ☒ 否

若本项目不专门面向中小企业采购，是否给予小微企业评审优惠：☒ 是 ☐ 否

中标(成交)采购标的制造商是否为残疾人福利性单位：☐ 是 ☒ 否

中标(成交)采购标的制造商是否为监狱企业：☐ 是 ☒ 否

(7) 合同是否分包：☐ 是 ☒ 否

分包主要内容：

分包供应商/制造商名称(如供应商和制造商不同，请分别填写)：

分包供应商/制造商类型(如果供应商和制造商不同，只填写制造商类型)：☐ 大型企业 ☐ 中型企业 ☐ 小微企业 ☐ 残疾人福利性单位 ☐ 监狱企业 ☐ 其他

(8) 中标(成交)供应商是否为外商投资企业：☐ 是 ☒ 否

外商投资企业类型：☐ 全部由外国投资者投资 ☐ 部分由外国投资者投资

(9) 是否涉及进口产品：

☐ 是，《政府采购品目分类目录》底级品目名称：_金额：_
国别：_品牌：_规格型号：_
☒ 否

(10) 是否涉及节能产品：

☒ 是，《节能产品政府采购品目清单》的底级品目名称：_
☐ 强制采购 ☒ 优先采购
☐ 否

是否涉及环境标志产品：

☒ 是，《环境标志产品政府采购品目清单》的底级品目名称：_
☐ 强制采购 ☒ 优先采购
☐ 否

是否涉及绿色产品：

☒ 是，绿色产品政府采购相关政策确定的底级品目名称：_
☐ 强制采购 ☒ 优先采购
☐ 否

(11) 涉及商品包装和快递包装的，是否参考《商品包装政府采购需求标准(试行)》、《快递包装政府采购需求标准(试行)》明确产品及相关快递服务的具体包装要求：

☐ 是 ☒ 否 ☐ 不涉及

2. 合同金额

(1) 合同金额小写：2777770

大写：贰佰柒拾柒万柒仟柒佰柒拾元整

分包金额(如有)小写：_

大写：_

(注：固定单价合同应填写单价和最高限价)

(2) 合同定价方式(采用组合定价方式的，可以勾选多项)：

☒ 固定总价 ☒ 固定单价 ☐ 固定费率 ☐ 成本补偿 ☐ 绩效激励 ☐ 其他 _

(3) 付款方式(按项目实际勾选填写)：

☐ 全额付款：_
☒ 分期付款：_，其中涉及预付款的：_
☐ 成本补偿：_

○ 绩效激励： _

付款期数： 二期 

期数	支付条件	计划支付时间	支付比例（%）	支付金额（元）
1	签订合同后货物到场及安装完成后，支付总合同价的	2025-03-12	70	1944439.0000
2	货物验收合格后30日内，支付总合同价的30%	2025-04-12	30	833331.0000

3.合同履行

(1) 起始日期： 2025-02-12 ，完成日期： 2025-03-12

(2) 履约地点： 呼和浩特市

(3) 履约担保：是否收取履约保证金： ☐ 是 ☒ 否

收取履约保证金形式： _

收取履约保证金金额： _

履约担保期限： _

(4) 分期履行要求： _/

(5) 风险处置措施和替代方案： _/

4.合同验收

(1) 验收组织方式： ☐ 自行组织 ☒ 委托第三方组织

验收主体： 呼和浩特市食品与医药卫生学校

是否邀请本项目的其他供应商参加验收： ☐ 是 ☒ 否

是否邀请专家参加验收： ☒ 是 ☐ 否

是否邀请服务对象参加验收： ☒ 是 ☐ 否

是否邀请第三方检测机构参加验收： ☒ 是 ☐ 否

是否进行抽查检测： ☐ 是，抽查比例： _ ☒ 否

是否存在破坏性检测： ☐ 是， _
☒ 否

验收组织的其他事项： 安装调试完成后进行验收，符合国家及行业验评标准，采购人按照采购需求技术参数、采购数量、招标文件要求、中标人投标文件的承诺及采购合同，国家或行业标准进 行验收，并签署验收单。

(2) 履约验收时间： ☐ 计划于何时验收： _
☒ 供应商提出验收申请之日起 1 日内组织验收

(3) 履约验收方式： ☒ 一次性验收
☐ 分期/分项验收： _

(4) 履约验收程序： 供应商提出验收申请之日起 1 日内组织验收)

(5) 履约验收的内容： 安装调试完成后进行验收，符合国家及行业验评标准，采购人按照采购需求技术参数、采购数量、招标文件要求、中标人投标文件的承诺及采购合同，国家或行业标准进 行验收，并签署验收单。

(6) 履约验收标准： 符合国家及行业验收标准。

(7) 是否以采购活动中供应商提供的样品作为参考： ☐ 是 ☒ 否

(8) 履约验收其他事项: /

5.组成合同的文件

本协议书与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义，应按以下顺序解释：

- (1) 政府采购合同协议书及其变更、补充协议
- (2) 政府采购合同专用条款
- (3) 政府采购合同通用条款
- (4) 中标（成交）通知书
- (5) 投标（响应）文件
- (6) 采购文件
- (7) 有关技术文件，图纸
- (8) 国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作为合同组成部分的其他文件

6.合同生效

本合同自 2025-02-12 生效

7.合同份数

本合同一式 三 份，甲方执 二 份，乙方执 一 份，均具有同等法律效力。

合同订立时间: 2025年02月12日

合同订立地点: 呼和浩特市

附件：具体标的及其技术要求和商务要求、联合协议、分包意向协议等。

甲方（采购人、受采购人委托签订合同的单位或采购文件约定的合同甲方）		乙方（供应商）	
单位名称（公章或合同章）	呼和浩特市食品与医药卫生学校	单位名称（公章或合同章）	山东滨州龙海厨房设备有限公司
法定代表人或其委托代理人（签章）	张力	法定代表人或其委托代理人（签章）	谷沛
		拥有者性别	女
住 所	呼和浩特市玉泉区昭君路164号	住 所	山东省博兴县兴福镇兴二村工业园
联 系 人	刘金豹	联 系 人	谢小涛
联系电话	13488515996	联系电话	13848153211
通信地址	呼和浩特市玉泉区昭君路164号	通信地址	博兴县兴福镇兴二村
邮政编码	010000	邮政编码	256510
电子邮箱	szliujinbao@126.com	电子邮箱	2577420448@qq.com
统一社会信用代码	12150100460061592L	统一社会信用代码	91371600793941870N

		开户名称	山东滨州龙海厨房设备有限公司
		开户银行	中国农业银行股份有限公司 博兴兴福分理处
		银行账号	15731101040015929
注：涉及联合体或其他合同主体的信息应按上表格式加列。			

第二节 政府采购合同通用条款

1.定义

1.1合同当事人

（1）采购人（以下称甲方）是指使用财政性资金，通过政府采购方式向供应商购买货物及其相关服务的国家机关、事业单位、团体组织。

（2）供应商（以下称乙方）是指参加政府采购活动并且中标（成交），向采购人提供合同约定的货物及其相关服务的法人、非法人组织或者自然人。

（3）其他合同主体是指除采购人和供应商以外，依法参与合同缔结或履行，享有权利、承担义务的合同当事人。

1.2本合同下列术语应解释为：

（1）“合同”系指合同当事人意思表示达成一致的任何协议，包括签署的政府采购合同协议书及其变更、补充协议，政府采购合同专用条款，政府采购合同通用条款，中标（成交）通知书，投标（响应）文件，采购文件，有关技术文件和图纸，以及国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作为合同组成内容的其他文件。

（2）“合同价款”系指根据本合同规定乙方在全面履行合同义务后甲方应支付给乙方的价款。

（3）“货物”系指乙方根据本合同规定须向甲方提供的各种形态和种类的物品，包括原材料、设备、产品（包括软件）及相关的其备品备件、工具、手册及其他技术资料等材料等。

（4）“相关服务”系指根据合同规定，乙方应提供的与货物有关的技术、管理和其他服务，包括但不限于：管理和质量保证、运输、保险、检验、现场准备、安装、集成、调试、培训、维修、废弃处置、技术支持等以及合同中规定乙方应承担的其他义务。

（5）“分包”系指中标（成交）供应商按采购文件、投标（响应）文件的规定，根据分包意向协议，将中标（成交）项目中的部分履约内容，分给具有相应资质条件的供应商履行合同的行为。

（6）“联合体”系指由两个以上的自然人、法人或者非法人组织组成，以一个供应商的身份共同参加政府采购的主体。联合体各方应在签订合同协议书前向甲方提交联合协议，且明确牵头人及各成员单位的工作分工、权利、义务、责任，联合体各方应共同与甲方签订合同，就合同约定的事项对甲方承担连带责任。联合体具体要求见【政府采购合同专用条款】。

（7）其他术语解释，见【政府采购合同专用条款】。

2.合同标的及金额

2.1 合同标的及金额应与中标（成交）结果一致。乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价款中，甲方不再另行支付其他任何费用。

3.履行合同的时间、地点和方式

3.1 乙方应当在约定的时间、地点，按照约定方式履行合同。

4.甲方的权利和义务

4.1 签署合同后，甲方应确定项目负责人（或项目联系人），负责与本合同有关的事务。甲方有权对乙方的履约行为进行检查，并及时确认乙方提交的事项。甲方应当配合乙方完成相关项目实施工作。

4.2 甲方有权要求乙方按时提交各阶段有关安排计划，并有权定期核对乙方提供货物数量、规格、质量等内容。甲方有权督促乙方工作并要求乙方更换不符合要求的货物。

4.3 甲方有权要求乙方对缺陷部分予以修复，并按合同约定享有货物保修及其他合同约定的权利。

4.4 甲方应当按照合同约定及时对交付的货物进行验收，未在【政府采购合同专用条款】约定的期限内对乙方履约提出任何

异议或者向乙方作出任何说明的，视为验收通过。

4.5 甲方应当根据合同约定及时向乙方支付合同价款，不得以内部人员变更、履行内部付款流程等为由，拒绝或迟延支付。

4.6 国家法律法规规定及【政府采购合同专用条款】约定应由甲方承担的其他义务和责任。

5.乙方的权利和义务

5.1 签署合同后，乙方应确定项目负责人（或项目联系人），负责与本合同有关的事务。

5.2 乙方应按照合同要求履约，充分合理安排，确保提供的货物及相关服务符合合同有关要求。接受项目行业管理部门及政府有关部门的指导，配合甲方的履约检查及验收，并负责项目实施过程中的所有协调工作。

5.3 乙方有权根据合同约定向甲方收取合同价款。

5.4 国家法律法规规定及【政府采购合同专用条款】约定应由乙方承担的其他义务和责任。

6.合同履行

6.1 甲乙双方应当按照【政府采购合同专用条款】约定顺序履行合同义务；如果没有先后顺序的，应当同时履行。

6.2 甲乙双方按照合同约定顺序履行合同义务时，应当先履行一方未履行的，后履行一方有权拒绝其履行请求。先履行一方履行不符合约定的，后履行一方有权拒绝其相应的履行请求。

7.货物包装、运输、保险和交付要求

7.1 本合同涉及商品包装、快递包装的，除【政府采购合同专用条款】另有约定外，包装应适应远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸等要求，确保货物安全无损地运抵【政府采购合同专用条款】约定的指定现场。

7.2 除【政府采购合同专用条款】另有约定外，乙方负责办理将货物运抵本合同规定的交货地点，并装卸、交付至甲方的一切运输事项，相关费用应包含在合同价款中。

7.3 货物保险要求按【政府采购合同专用条款】规定执行。

7.4 除采购活动对商品包装、快递包装达成具体约定外，乙方提供产品及相关快递服务涉及到具体包装要求的，应不低于《商品包装政府采购需求标准（试行）》《快递包装政府采购需求标准（试行）》标准，并作为履约验收的内容，必要时甲方可以要求乙方在履约验收环节出具检测报告。

7.5 乙方在运输到达之前应提前通知甲方，并提示货物运输装卸的注意事项，甲方配合乙方做好货物的接收工作。

7.6 如因包装、运输问题导致货物损毁、丢失或者品质下降，甲方有权要求降价、换货、拒收部分或整批货物，由此产生的费用和损失，均由乙方承担。

8.质量标准和保证

8.1 质量标准

（1）本合同下提供的货物应符合合同约定的品牌、规格型号、技术性能、配置、质量、数量等要求。质量要求不明确的，按照强制性国家标准履行；没有强制性国家标准的，按照推荐性国家标准履行；没有推荐性国家标准的，按照行业标准履行；没有国家标准、行业标准的，按照通常标准或者符合合同目的的特定标准履行。

（2）采用中华人民共和国法定计量单位。

（3）乙方所提供的货物应符合国家有关安全、环保、卫生的规定。

（4）乙方应向甲方提交所提供货物的技术文件，包括相应的中文技术文件，如：产品目录、图纸、操作手册、使用说明、维护手册或服务指南等。上述文件应包装好随货物一同发运。

8.2 保证

（1）乙方应保证提供的货物完全符合合同规定的质量、规格和性能要求。乙方应保证货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命期内具备合同约定的性能。存在质量保证期的，货物最终交付验收合格后在【政府采购合同专用条款】规定或乙方书面承诺（两者以较长的为准）的质量保证期内，本保证保持有效。

（2）在质量保证期内所发现的缺陷，甲方应尽快以书面形式通知乙方。

（3）乙方收到通知后，应在【政府采购合同专用条款】规定的响应时间内以合理的速度免费维修或更换有缺陷的货物或部件。

（4）在质量保证期内，如果货物的质量或规格与合同不符，或证实货物是有缺陷的，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，甲方可以根据本合同第15.1条规定以书面形式追究乙方的违约责任。

（5）乙方在约定的时间内未能弥补缺陷，甲方可采取必要的补救措施，但其风险和费用将由乙方承担，甲方根据合同约定

对乙方行使的其他权利不受影响。

9.权利瑕疵担保

9.1 乙方保证对其出售的货物享有合法的权利。

9.2 乙方保证在交付的货物上不存在抵押权等担保物权。

9.3 如甲方使用上述货物构成对第三人侵权的，则由乙方承担全部责任。

10.知识产权保护

10.1 乙方对其所销售的货物应当享有知识产权或经权利人合法授权，保证没有侵犯任何第三人的知识产权等权利。因违反前述约定对第三人构成侵权的，应当由乙方第三人承担法律责任；甲方依法向第三人赔偿后，有权向乙方追偿。甲方有其他损失的，乙方应当赔偿。

11.保密义务

11.1 甲、乙双方对采购和合同履行过程中所获悉的国家秘密、工作秘密、商业秘密或者其他应当保密的信息，均有保密义务且不受合同有效期所限，直至该信息成为公开信息。泄露、不正当地使用国家秘密、工作秘密、商业秘密或者其他应当保密的信息，应当承担相应责任。其他应当保密的信息由双方在【政府采购合同专用条款】中约定。

12.合同价款支付

12.1 合同价款支付按照国库集中支付制度及财政管理相关规定执行。

12.2 对于满足合同约定支付条件的，甲方原则上应当自收到发票后10个工作日内将资金支付到合同约定的乙方账户，不得以机构变动、人员更替、政策调整等为由迟延付款，不得将采购文件和合同中未规定的义务作为向乙方付款的条件。具体合同价款支付时间在【政府采购合同专用条款】中约定。

13.履约保证金

13.1 乙方应当以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式提交。

13.2 如果乙方出现【政府采购合同专用条款】约定情形的，履约保证金不予退还；如果乙方未能按合同约定全面履行义务，甲方有权从履约保证金中取得补偿或赔偿，且不影响甲方要求乙方承担合同约定的超过履约保证金的违约责任的权力。

13.3 甲方在项目通过验收后按照【政府采购合同专用条款】规定的时间内将履约保证金退还乙方；逾期退还的，乙方可要求甲方支付违约金，违约金按照【政府采购合同专用条款】规定支付。

14.售后服务

14.1 除项目不涉及或采购活动中明确约定无须承担外，乙方还应提供下列服务：

- (1) 货物的现场移动、安装、调试、启动监督及技术支持；
- (2) 提供货物组装和维修所需的专用工具和辅助材料；
- (3) 在【政府采购合同专用条款】约定的期限内对所有的货物实施运行监督、维修，但前提条件是该服务并不能免除乙方在质量保证期内所承担的义务；
- (4) 在制造商所在地或指定现场就货物的安装、启动、运营、维护、废弃处置等对甲方操作人员进行培训；
- (5) 依照法律、行政法规的规定或者按照【政府采购合同专用条款】约定，货物在有效使用年限届满后应予回收的，乙方负有自行或者委托第三人将货物予以回收的义务；
- (6) 【政府采购合同专用条款】规定由乙方提供的其他服务。

14.2 乙方提供的售后服务的费用已包含在合同价款中，甲方不再另行支付。

15.违约责任

15.1 质量瑕疵的违约责任

乙方提供的产品不符合合同约定的质量标准或存在产品质量缺陷，甲方有权要求乙方根据【政府采购合同专用条款】要求及时修理、重作、更换，并承担由此给甲方造成的损失。

15.2 迟延交货的违约责任

(1) 乙方应按照本合同规定的时间、地点交货和提供相关服务。在履行合同过程中，如果乙方遇到可能影响按时交货和提供服务的情形时，应及时以书面形式将迟延的事实、可能迟延的期限和理由通知甲方。甲方在收到乙方通知后，应尽快对情况进行评价，并确定是否同意延长交货时间或延期提供服务。

(2) 如果乙方没有按照合同规定的时间交货和提供相关服务, 甲方有权从货款中扣除误期赔偿费而不影响合同项下的其他补救方法, 赔偿费按【政府采购合同专用条款】规定执行。如果涉及公共利益, 且赔偿金额无法弥补公共利益损失, 甲方可要求继续履行或者采取其他补救措施。

15.3 迟延支付的违约责任

甲方存在迟延支付乙方合同款项的, 应当承担【政府采购合同专用条款】规定的逾期付款利息。

15.4 其他违约责任根据项目实际需要按【政府采购合同专用条款】规定执行。

16.合同变更、中止与终止

16.1 合同的变更

政府采购合同履行中, 在不改变合同其他条款的前提下, 甲方可以在合同价款10%的范围内追加与合同标的相同的货物, 并就此与乙方协商一致后签订补充协议。

16.2 合同的中止

(1) 合同履行过程中因供应商就采购文件、采购过程或结果提起投诉的, 甲方认为有必要的, 可以中止合同的履行。

(2) 合同履行过程中, 如果乙方出现以下情形之一的: 1. 经营状况严重恶化; 2. 转移财产、抽逃资金, 以逃避债务; 3. 丧失商业信誉; 4. 有丧失或者可能丧失履约能力的其他情形, 乙方有义务及时告知甲方。甲方有权以书面形式通知乙方中止合同并要求乙方在合理期限内消除相关情形或者提供适当担保。乙方提供适当担保的, 合同继续履行; 乙方在合理期限内未恢复履约能力且未提供适当担保的, 视为拒绝继续履约, 甲方有权解除合同并要求乙方承担由此给甲方造成的损失。

(3) 乙方分立、合并或者变更住所的, 应当及时以书面形式告知甲方。乙方没有及时告知甲方, 致使合同履行发生困难的, 甲方可以中止合同履行并要求乙方承担由此给甲方造成的损失。

(4) 甲方不得以行政区划调整、政府换届、机构或者职能调整以及相关责任人更替为由中止合同。

16.3 合同的终止

(1) 合同因有效期限届满而终止;

(2) 乙方未按合同约定履行, 构成根本性违约的, 甲方有权终止合同, 并追究乙方的违约责任。

16.4 涉及国家利益、社会公共利益的情形

政府采购合同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的, 双方当事人应当变更、中止或者终止合同。有过错的一方应当承担赔偿责任, 双方都有过错的, 各自承担相应的责任。

17.合同分包

17.1 乙方不得将合同转包给其他供应商。涉及合同分包的, 乙方应根据采购文件和投标(响应)文件规定进行合同分包。

17.2 乙方执行政府采购政策向中小企业依法分包的, 乙方应当按采购文件和投标(响应)文件签订分包意向协议, 分包意向协议属于本合同组成部分。

18.不可抗力

18.1 不可抗力是指合同双方不能预见、不能避免且不能克服的客观情况。

18.2 任何一方对由于不可抗力造成的部分或全部不能履行合同不承担违约责任。但迟延履行后发生不可抗力的, 不能免除责任。

18.3 遇有不可抗力的一方, 应及时将事件情况以书面形式告知另一方, 并在事件发生后及时向另一方提交合同不能履行或部分不能履行或需要延期履行的详细报告, 以及证明不可抗力发生及其持续时间的证据。

19.解决争议的方法

19.1 因本合同及合同有关事项发生的争议, 由甲乙双方友好协商解决。协商不成时, 可以向有关组织申请调解。合同一方或双方不愿调解或调解不成的, 可以通过仲裁或诉讼的方式解决争议。

19.2 选择仲裁的, 应在【政府采购合同专用条款】中明确仲裁机构及仲裁地; 通过诉讼方式解决的, 可以在【政府采购合同专用条款】中进一步约定选择与争议有实际联系的地点的人民法院管辖, 但管辖法院的约定不得违反级别管辖和专属管辖的规定。

19.3 如甲乙双方有争议的事项不影响合同其他部分的履行, 在争议解决期间, 合同其他部分应当继续履行。

20.政府采购政策

20.1 本合同应当按照规定执行政府采购政策。

20.2 本合同依法执行政府采购政策的方式和内容，属于合同履行验收的范围。甲乙双方未按规定要求执行政府采购政策造成损失的，有过错的一方应当承担赔偿责任，双方都有过错的，各自承担相应的责任。

20.3 对于为落实中小企业支持政策，通过采购项目整体预留、设置采购包专门预留、要求以联合体形式参加或者合同分包等措施签订的采购合同，应当明确标注本合同为中小企业预留合同。其中，要求以联合体形式参加采购活动或者合同分包的，须将联合协议或者分包意向协议作为采购合同的组成部分。

21.法律适用

21.1 本合同的订立、生效、解释、履行及与本合同有关的争议解决，均适用法律、行政法规。

21.2 本合同条款与法律、行政法规的强制性规定不一致的，双方当事人应按照法律、行政法规的强制性规定修改本合同的相关条款。

22.通知

22.1 本合同任何一方向对方发出的通知、信件、数据电文等，应当发送至本合同第一部分《政府采购合同协议书》所约定的通讯地址、联系人、联系电话或电子邮箱。

22.2 一方当事人变更名称、住所、联系人、联系电话或电子邮箱等信息的，应当在变更后3日内及时书面通知对方，对方实际收到变更通知前的送达仍为有效送达。

22.3 本合同一方给另一方的通知均应采用书面形式，传真或快递送到本合同中规定的对方的地址和办理签收手续。

22.4 通知以送达之日或通知书中规定的生效之日起生效，两者中以较迟之日为准。

23.合同未尽事项

23.1 合同未尽事项见【政府采购合同专用条款】。

23.2 合同附件与合同正文具有同等的法律效力。

第三节 政府采购合同专用条款

第二节 第1.2（6）项	联合体具体要求	<u>无</u>
第二节 第1.2（7）项	其他术语解释	<u>无</u>
第二节 第4.4款	履约验收中甲方提出异议或作出说明的期限	<u>无</u>
第二节 第4.6款	约定甲方承担的其他义务和责任	<u>无</u>
第二节 第5.4款	约定乙方承担的其他义务和责任	<u>无</u>
第二节 第6.1款	履行合同义务的顺序	<u>无</u>
第二节	包装特殊要求	<u>符合国家标准</u>

第7.1款	指定现场	<u>供货要求：货物按照采购人供货需求到达地点，货物到场后，供应商自行组织人员对货物进行装卸，严格执行国家相关标准，不得违章作业，保证装卸现场的场地清洁，避免有毒有害物质破坏环境，采购人派专人对货物数量及包装等情况进行签收。</u>
第二节 第7.2款	运输特殊要求	<u>无</u>
第二节 第7.3款	保险要求	<u>无</u>
第二节 第8.2（1）项	质量保证期	<u>无</u>
第二节 第8.2（3）项	货物质量缺陷 响应时间	<u>自项目验收合格之日起，免费为合同内产品提供五年全免现场质保服务。提供完备的售后服务团队人员，在质保期内，一旦发生质量问题，成交供应商提供 7*24 小时服务，并保证在接到通知的 2小时内进行响应，在 12 小时内组织人员到现场进行检修，确因设备本身质量问题的能组织人员进行维修、更换或退货处理，费用由中标人自行负责。</u>
第二节 第11.1款	其他应当保密的信息	<u>无</u>
第二节 第12.2款	合同价款支付时间	<u>有</u>
第二节 第13.2款	履约保证金不予退还的情形	<u>无</u>
第二节 第13.3款	履约保证金退还时间及逾期退还的违约金	<u>无</u>
第二节 第14.1（3）项	运行监督、维修期限	<u>无</u>
第二节 第14.1（5）项	货物回收的约定	<u>无</u>
第二节 第14.1（6）项	乙方提供的其他服务	<u>无</u>

第二节 第15.1款	修理、重作、更换相关具体规定	<u>无</u>
第二节 第15.2（2）项	迟延交货赔偿费	<u>无</u>
第二节 第15.3款	逾期付款利息	<u>无</u>
第二节 第15.4款	其他违约责任	<u>无</u>
第二节 第19.2款	争议解决的方法	因本合同及合同有关事项发生的争议，按下列方式解决： ☐ 向_仲裁委员会仲裁，仲裁地点为_； ☒ 向 <u>甲方所在地有管辖权的</u> 人民法院起诉。
第二节 第23.1款	其他专用条款	<u>无</u>